
 

Zarządzenie nr 17/2018 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 30.04.2018r. 

w sprawie USTALENIA DOKUMENTACJI PRZYJĘTYCH ZASAD ( POLITYKI ) RACHUNKOWOŚCI W 
OŚRODKU POMOCY SPOŁECZNEJ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

 

Na podstawie art.10 I art.13 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( t.j. Dz.U. 2018 poz.395 
z późn.zm.) oraz zgodnie z art.40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j.2017 poz 
2077 z późn.zm.), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13.09.2017r w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych (…) (Dz.U. z 2017 poz. 1911), rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z 
dnia 09.01.2018 w sprawie sprawozdawczości budżetowej ( Dz.U. 2018 poz. 109) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Wprowadzenie dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Jastrzębiu-Zdroju stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora, Głównemu Księgowemu, kierownikom oraz 
pozostałym pracownikom, którym powierzono zadania z zakresu realizacji budżetu Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie Nr 30/2014 Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 10 
grudnia 2014 roku z późn.zm. w sprawie ustalenia zasad rachunkowości i gospodarki finansowej w 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

DYREKTOR 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

 
/-/ Klaudia Nietrzebka 

  

 


